EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES
GERÊNCIA DE GESTÃO DE CONTRATOS

Sede: Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP.: 65.071-360
Anexo I:  Av. dos Holandeses, N.º 1, QD. 05, Edifício Veneto, 1.º andar, Ponta do Farol, CEP.:  65075-650

Tel: (98) 3235-7333, São Luís/MA CNPJ: 18.519.709/0001-63
Página 1 de 2

MAC SAUDE LTDA – ME
CNPJ 22.953.492/0001-72 – Insc Estadual 12.471.481-1

Rua Gonçalves Dias, 39 – Centro – CEP 65.365-000
Telefone: 981235761

Zé Doca - MA

Ofício nº 004/2024 – MAC SAÚDE

Á Sra.
KIRLIAN PEREIRA
Gestão Hospitalar
Diretoria Clínica
Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH
Nesta

Assunto: Contrato 554/2021

CARTA DE ACEITAÇÃO

A MAC SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, situada na Rua Gonçalves

Dias, 39 – Centro – CEP 65.365-000 Zé Doca - MA, neste ato representada por seu sócio

administrador, conforme Contrato Social em anexo, vem através deste e em resposta à

solicitação constante no e-mail, informar que ACEITA a prorrogação contratual.

Atenciosamente.

Zé Doca/MA, 07 de agosto de 2024.

_________________________________

MAC SAÚDE

JOSE ERNANI
GOMES DE OLIVEIRA
FILHO:01177720388

Assinado de forma digital por
JOSE ERNANI GOMES DE
OLIVEIRA FILHO:01177720388
Dados: 2024.08.07 15:19:30
-03'00'

	568dc98927ea9efc0cc753c4e008f407595b8ddffaecd52dfd32118f3a49df80.pdf
	4414f1c9234e3e83035440742962667e13e4e74944f9cfced061fbef9cd2d0e7.pdf
	982a62d8bd9d0cd8f42357773796f7456a3f466ff3ebc47af1b0d27d06f3c268.pdf